Управление образования Артемовского муниципального округа

ПРИКАЗ

М  / /  ~

г. Артемовский

Об утверждении состава организаторов и жюри предметной олимпиады
для обучающихся 4-х классов муниципальных общеобразовательных

организаций Артемовского муниципального округа

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского
муниципального округа от 10.11.2025 № 345 «Об утверждении положений о
проведении мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей
Артемовского муниципального округа «Белый парус» на ноябрь 2025 года»,
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского
муниципального округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав организаторов и жюри предметной олимпиады для
обучающихся 4-х классов муниципальных общеобразовательных
организаций Артемовского муниципального округа (приложение).

2. Организаторам и жюри предметной олимпиады для обучающихся
4-х классов муниципальных общеобразовательных организаций
Артемовского муниципального округа при организации предметных
олимпиад и проверке олимпиадных работ руководствоваться Положением о
проведении предметной олимпиады для обучающихся 4-х классов
муниципальных общеобразовательных организаций Артемовского
муниципального округа.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления
образования Артемовского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» fhttp://art-uo.ruA).

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего отделом
координации деятельности муниципальных образовательных организаций
Управления образования Артемовского муниципального округа
Смышляеву А.В.

И.о.начальника М.Л.Ключникова

http://art-uo.ruA

Приложение
к приказу Управления образования

Артемовского муниципального округа
от____________№____

Состав организаторов и жюри предметной олимпиады для обучающихся
4-х классов муниципальных общеобразовательных организаций

Артемовского муниципального округа

П редм ет Д ат а
п р о в ед ен и я
о л и м п и ад ы

О р ган и зато р ы Ж ю р и П ред сед ател
ь ж ю ри

Р усски й 12Л 1.2025г. М ах н ева  О .Ю . - М ах н ев а  О .Ю . - С вал о ва  О .Г .
язы к у ч и тел ь  М А О У  «С О Ш у ч и тел ь  М А О У - учитель

№  1» «С О Ш  №  1» М А О У
М ед вед ева  Е .Г . - М ед в ед ев а  Е .Г . - «С О Ш  №  1»
у ч и тел ь  М А О У  «С О Ш у ч и тел ь  М А О У
№  1» «С О Ш  №  1»
К у л и к о в а  А .А . - К у л и к о в а  А .А . -
у ч и тел ь  М А О У  С О Ш у ч и тел ь  М А О У  С О Ш
№ 5 6 № 5 6
М у р зи н а  Е .Ю . - М у р зи н а  Е .Ю . -
у ч и тел ь  М А О У  С О Ш у ч и тел ь  М А О У  С О Ш
№ 5 6 № 5 6
Б о р и со в а  Н .Б . - Б о р и со ва  Н .Б . -
у ч и тел ь  М А О У  С О Ш у ч и тел ь  М А О У  С О Ш
№ 5 6 № 5 6
К ар м ан о ва  О .Л . - К ар м ан о ва  О .Л . -
у ч и тел ь  М А О У  С О Ш у ч и тел ь  М А О У  С О Ш
№ 5 6 № 5 6

Л и тератур- 14Л 1.2025г. С вал о ва  О .Г . - С в ал о ва  О .Г . - М ах н ева
ное ч тение у ч и тел ь  М А О У  «С О Ш у ч и тел ь  М А О У О .Ю .-

№  1», «С О Ш  №  1», учитель
М ед вед ева  Е .Г . - М ед вед ева  Е .Г . - М А О У
у ч и тел ь  М А О У  «С О Ш у ч и тел ь  М А О У «С О Ш  №  1»
№  1», «С О Ш  №  1»,
Д ем ар ч у к  М .В . - Д ем ар ч у к  М .В . -
уч и тел ь  М Б О У  «С О Ш у ч и тел ь  М Б О У  «С О Ш
№  14», №  14»,
Б есп ам ятн ы х  Е .Б .- Б есп ам ятн ы х  Е .Б .-
у ч и тел ь  М Б О У  «С О Ш у ч и тел ь  М Б О У  «С О Ш
№  18», №  18»,
З ы р ян о ва  Е .В . - З ы р ян о в а  Е .В . -
у ч и тел ь  М Б О У  «С О Ш у ч и тел ь  М Б О У  «С О Ш
№  18», №  18»,
К о зл о ва  О. А . - К о зл о в а  О. А . -
у ч и тел ь  М Б О У  «С О Ш у ч и тел ь  М Б О У  «С О Ш
№  10» №  10»

М атем а- 18Л 1.2025г. М ах н ев а  О .Ю . - М ах н ева  О .Ю . - С вал о ва  О .Г.
ти ка у ч и тел ь  М А О У  «С О Ш у ч и тел ь  М А О У - учитель

1 №  1», « С О Ш  №  1», М А О У

М ед вед ева  Е .Г . - М ед в ед ев а  Е .Е . - «С О Ш  №  1»
у ч и тел ь  М А О У  «С О Ш у ч и тел ь  М А О У
№  1», « С О Ш  №  1»,
С тр у го ва  Н .В . - С тр у го ва  Н .В . -
у ч и тел ь  М А О У  «С О Ш у ч и тел ь  М А О У
№  1», « С О Ш  №  1»,
К азако в а  Е .В . - К азак о в а  Е .В . -
у ч и тел ь  М А О У  С О Ш у ч и тел ь  М А О У  С О Ш
№ 5 6 , № 5 6 ,
Х м ел ев а  Е .В . - учи тель Х м ел ев а  Е .В . -
М Б О У  «С О Ш  №  4», у ч и тел ь  М Б О У  «С О Ш
А б б асо ва  К. С. - №  4»,
у ч и тел ь  М Б О У  «С О Ш А б б асо в а  К. С. -
№  14», у ч и тел ь  М Б О У  «С О Ш
М у р зи н а  Е .А . - №  14»,
у ч и тел ь  М А О У  С О Ш М у р зи н а  Е .А . -
№ 5 6 , у ч и тел ь  М А О У  С О Ш
Е о н чар о ва  О .М . - № 5 6 ,
у ч и тел ь  М Б О У  «С О Ш Г о н ч ар о ва  О .М . -
№  14», у ч и тел ь  М Б О У  «С О Ш
А н то н о ва  М .Н . - №  14»,
у ч и тел ь  М Б О У  «С О Ш А н то н о в а  М .Н . -
№  14» у ч и тел ь  М Б О У  «С О Ш
Б есп ам ятн ы х  Е .Б . - №  14»,
у ч и тел ь  М А О У  «С О Ш Б есп ам ятн ы х  Е .Б . -
№  12» у ч и тел ь  М А О У

«С О Ш  №  12»
О круж аю - 21 .11 .2 0 2 5 г. Е л ф и м о в а  И .Г . - Е л ф и м о в а  И .Г . - Д еева  О .А . -
щ ий  м ир у ч и тел ь  М А О У  «С О Ш у ч и тел ь  М А О У учи тель

№  1», «С О Ш  №  1», М А О У
С у б б о ти н а  С .А . - С у б б о ти н а  С .А . - «С О Ш  №  1»
у ч и тел ь  М А О У  «С О Ш у ч и тел ь  М А О У
№  8», «С О Ш  №  8»,
Т и м и р ш и н а  В .А .- Т и м и р ш и н а  В .А .-
уч и тел ь  М А О У  «С О Ш у ч и тел ь  М А О У
№  8», «С О Ш  №  8»,
Д м и тр и ев а  И .Г .- Д м и тр и ев а  И .Г .-
у ч и тел ь  М А О У  «С О Ш у ч и тел ь  М А О У
№  8», «С О Ш  №  8»,
С у х ан о ва  Е .В . - С у х ан о ва  Е .В . -
уч и тел ь  М А О У  «С О Ш у ч и тел ь  М А О У
№  8», «С О Ш  №  8»,
В о л ч ен ко ва  Э .Р . - В о л ч ен к о ва  Э .Р . -
у ч и тел ь  М А О У  «С О Ш у ч и тел ь  М А О У
№  8», « С О Ш  №  8»,
М ал ы ги н а  Е .В . - М ал ы ги н а  Е .В . -
у ч и тел ь  М Б О У  «С О Ш у ч и тел ь  М Б О У  «С О Ш
№  19». №  19».
П есто ва  В .А  - уч и тел ь П есто ва  В .А  - учи тель
М А О У  «С О Ш  №  1», М А О У  «С О Ш  №  1»,
С вал о ва  О .Е. - учи тель С в ал о ва  О .Е. -
М А О У  «С О Ш  №  1» у ч и тел ь  М А О У

« С О Ш  №  1»